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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering ved
fremstilling af is. Kontrolleret opbevaring og beskyttelse af
fødevarer i kølerum. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at gedemælk, som modtages fra egen besætning
kontrolleres for kimtal (hver 2. uge) og for hæmmende stoffer
(1 gang om måneden), jf. krav i hygeiejneforordningen for
animalske fødevarer. Kontrolleret resultater af undersøgelse i
en 3 måneders periode juli-september 2021. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktionslokaler, inventar og udstyr. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrollreret virksomhedens
dokumentation for registrering af kritiske kontrolpunkter ved
pasteurisering af gedemælk til fremstilling af ost.
Starttemperatur og tid registreres, og pasteuriseringstid styres
automatisk (30 minutter). Virksomheden mangler imidlertid at
registrere tidspunkt for slut at pasteurisering. Vurderes under
de konkrete omstændigheder som et bagatelagtigt forhold.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden fremstiller
økologiske fødevarer, som udelukkende sælges i egen
detailbutik til den endelige forbruger. Ingredienser til
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økologiske fødevarer forefindes i virksomheden kun på økologisk form.
Virksomheden er derfor undtaget for at føre økologiregnskab.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af ingredienser til fremstilling af økologisk gedeost: set
faktura for modtagelse af økologiske krydderiblandinger og for modtagelse af økologisk solsikkeolie. Kontrolleret
økologimærkning på modtagne krydderiblandinger. Kontrolleret dokumentation for at gedebesætning er under
økologikontrol, set erklæring dateret 7/8-21. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse af økologiske og ikke økologiske fødevarer under produktion og opbevaring, råvarer og
færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret økologimærkning af færdigpakede oste, EU-logo og kontrolmærkning. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret at enzymer (vegetabilsk osteløbe) er godkendt af Fødevarestyrelsen. Set
erklæring fra leverandør bilagt godkendelseskrivelse fra producent. Ingen anmærkninger.


